PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

Estado do Espírito Santo

CNPJ 31.723.570/0001-33

Rua Vereador Pedro Israel David, s/n, Centro - Vargem Alta - Espírito Santo - Telefones: (28) 3528-

1900

CEP: 29295-000

  PORTARIA Nº 197/2023

ALTERA AS PORTARIAS 105/2022 E

151/2023 QUE NOMEIA OS MEMBROS DO

CONSELHO MUNICIPAL ANTIDROGAS

DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA-ES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Ficam alteradas as Portarias nº 105/2022 e 151/2023 para nomear novos

membros do Conselho Municipal Antidrogas, como a seguir:

II – Representantes da Polícia Militar:

Titular: Capitão QOC Vinicius Cassio Correia de Sousa

Suplente: Subtenente Wesley da Silva Gonçalves

Art. 2º Os membros dos demais setores constantes nas Portarias nº 105/2022 e

151/2023 permanecem inalterados.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Vargem Alta-ES, 16 de outubro de 2023.

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal